
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění Zakázky je dodávka je dodávka 

laboratorních přístrojů pro   Zadavatele v rozsahu a 
za podmínek stanovených Zadávací dokumentací. 

Číslo Části 
Zakázky 

Název Části Zakázky 

1. Přesné váhy 
2. Výrobník čisté vody 
3. Horkovzdušný sterilizátor 
4. Biohazard box 
5. Ruční homogenizátor 
6. Termovap – zařízení na odpařování pod 

proudem dusíku 
7. Chlazená centrifuga 
8. apalinový chromatograf k připojení ke 

stávajícímu hmotnostnímu detektoru 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: Část 1 – 193.890,40 Kč bez DPH,  
Část 2 – 143.091,00 Kč bez DPH, 
Část 3 – 87.604,00 Kč bez DPH, 
Část 5 – 65.426,58 Kč bez DPH, 
Část 6 – 100.006,50 Kč bez DPH, 
Část 7 – 287.738,00 Kč bez DPH, 
Část 8 – 1.299.903,00 Kč bez DPH, 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 
zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

Část 1 
1. Mettler - Toledo, s.r.o. 
Sídlo firmy Třebohostická 2283/2, Strašnice, 100 00 
Praha  
IČO 60463031 
Část 2 
1. Merck Life Science spol. s r.o. 

Název veřejné zakázky Laboratorní přístroj pro USKVBL 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-000628 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiří Burešem, ředitelem 



 

  

Sídlo firmy Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 
Praha 4  
IČO 45794171 
2. VWS MEMSEP s.r.o. 
Sídlo firmy Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 
8 1 
IČO 41693752 
3. Animalab s.r.o. 
Sídlo firmy Na bateriích 505/57, Břevnov, 162 00 
Praha 6  
IČO 03325008 
4. LABOSERV s.r.o. 
Sídlo firmy Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno  
IČO 25507150 
Část 3 
1.BioTech a.s. 
Sídlo firmy Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha  
IČO 25664018 
2. NEJLABO s.r.o. 
Sídlo firmy č.p. 880, 739 94 Vendryně  
IČO 29458901 
3. TRIGON PLUS s.r.o. 
Sídlo firmy Západní 93, 251 01 Čestlice  
IČO 46350110 
4. MERCI, s.r.o. 
Sídlo firmy Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, 
62700 
IČO 46966447 
5. LABOSERV s.r.o. 
Sídlo firmy Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno  
IČO 25507150 
Část 5 
1. MERCI, s.r.o. 
Sídlo firmy Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b,  
62700 
IČO 46966447 
2. LABOSERV s.r.o. 
Sídlo firmy Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno  
IČO 25507150 
Část 6 
1. HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo firmy Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 
03 Hradec Králové 
IČO 25963961 
Část 7 
1. Pragolab s.r.o. 
Sídlo firmy Praha 9, Nad Krocínkou 285/55, 19000  
IČO 48029289 
2. TRIGON PLUS s.r.o. 
Sídlo firmy Západní 93, 251 01 Čestlice  
IČO 46350110 
Část 8 
1.HPST, s.r.o. 



 

  

Sídlo firmy Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 
9  
IČO 25791079 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Část 1 
Mettler - Toledo, s.r.o. 
se sídlem: Třebohostická 2283/2, Strašnice, 100 00 
Praha 10 
IČO: 60463031 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal jedinou nabídku, a zároveň tento dodavatel 
prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 
Část 2 
LABORSERV s.r.o. 
se sídlem: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 25507150 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 
Část 3 
NEJLABO s.r.o. 
se sídlem: č.p. 880, 739 94 Vendryně 
IČO: 29458901 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 
Část 5 
MERCI, s.r.o. 
se sídlem: Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, 
62700 
IČO: 46966447 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 
Část 6 
HELAGO-CZ, s.r.o. 
se sídlem: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, 500 
03 Hradec Králové 
IČO: 25963961 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal jedinou nabídku, a zároveň tento dodavatel 
prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 
Část 7  



 

  

TRIGON PLUS s.r.o. 
se sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice 
IČO: 46350110 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento 
dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 
Část 8 
HPST, s.r.o. 
se sídlem: Na Jetelce 69/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 25791079 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který 
podal jedinou nabídku, a zároveň tento dodavatel 
prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím 
řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní – dodavatel nemá v úmyslu plnit 
zakázku prostřednictvím poddodavatele 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní - Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku 
rozdělil na osm částí. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení 

Část 1 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 2 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 3 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 4 
Zadavatel zrušil část 4 veřejné zakázky. Zadavatel 
prověřil zadávací podmínky a konstatoval nesprávné 
nastavení zadávacích podmínek v části technické 
specifikace dle § 37 odst. 1 písm. b) zákona, kdy 
zadávací podmínky nepřiměřeně omezovaly účast 
dodavatelů v zadávacím řízení u části 4 veřejné zakázky. 
Zadavatel vyhotovil samostatnou písemnou zprávu pro 
část 4 a zároveň v návaznosti na upřesnění technických 
podmínek zadal zakázku jako samostatnou.  
Část 5 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 6 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 7 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 
Část 8 
Zadávací řízení nebo zrušeno. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 



 

  

6. Při podání nabídky nebyly použity jiné 
komunikační prostředky než elektronické. 

7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 
dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 19. 5. 2022 a dne 24. 5. 2022 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne 19. 5. 2022 
Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 19. 5. 2022 
 


